
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7507/

Código da publicação: 7507

Data da emissão do comprovante: 03/04/2025 00:23:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 36/2025

N° do Processo: 324

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/03/2025 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2025 13:28:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2025 07:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 18.850,00
Objeto:
Serviço de sonorização para Semana alusiva as festividades do Município
Resumo:
Serviço de sonorização para Semana alusiva as festividades do Município

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2025 00:00:00 Extrato Dispensa nº 36/2025-Sonorização festivi... Baixar

07/03/2025 00:00:00 Dispensa nº 36/2025-Sonorização festividades do... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7507/pservico-de-sonorizacao-para-semana-alusiva-as-festividades-do-municipiop/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21098f58c324417d04b815fc53a29212.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/359de4052a036abcb69419ff97b80ed1.pdf

